GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 001/2021 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 007/2021 – RESULTADO FINAL

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna público o
Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Agente Universiátio nas especialidades
de Interprete de Libras e Ledor Escrevente, para atuar na Universidade do Estado de Mato Grosso, conforme
segue:

Cáceres - MT, 09 de junho de 2021.

Tony Hirota Tanaka Presidente da comissão responsável pelo processo seletivo

Portaria 1804/2020

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Seletivo: Edital 001/2021 - Intérprete de Libras - PTES/UNEMAT
PONTUAÇÃO AVALIAÇÃO SELETIVO

Semestre Letivo: 2021
Vaga: Profissional Técnico da Educação Superior
Agente Universitário - Campus de Alto Araguaia - Núcleo Pedagógico de Rondonópolis - Interprete de
Libras
Ordem Nome Pontos Situação

1 LUARA CONRADO LEITE BAPTISTA 87.10 Classificado
Agente Universitário - Campus de Cáceres - Interprete de Libras
Ordem Nome Pontos Situação

1 LUCIENE NASCIMENTO CARDOSO 107.00 Aprovado
2 ADRIANA OLIVEIRA DE SOUZA SANCHEZ ROMÃO 96.00 Classificado
3 KARINY ALVES RIBEIRO 91.00 Classificado
4 JANAINA OLIVEIRA DOS SANTOS 90.00 Classificado
5 AMANDA DUARTE SILVA DE ARAúJO 84.50 Classificado

Agente Universitário - Campus de Juara - Interprete de Libras
Ordem Nome Pontos Situação

1 LUANA PAIVA DOS SANTOS 80.50 Aprovado
Agente Universitário - Campus de Nova Mutum - Interprete de Libras
Ordem Nome Pontos Situação

1 RAISSA KARLA PINTO DE OLIVEIRA 93.00 Classificado
2 REGIANE ARAUJO DE CARVALHO MORAIS 85.00 Classificado

Agente Universitário - Campus de Sinop - Interprete de Libras
Ordem Nome Pontos Situação

1 GILLIARD PEREIRA DE OLIVEIRA 115.00 Classificado
2 FLAVIO PENTEADO DE SOUZA 109.10 Classificado
3 ARIENE FERREIRA FERREIRA 93.00 Classificado

Agente Universitário - Campus de Tangará da Serra - Interprete de Libras
Ordem Nome Pontos Situação

1 JORDANA STREY DE SOUZA 103.80 Classificado

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Seletivo: Edital 001/2021- Ledor Escrevente - PTES/UNEMAT
PONTUAÇÃO AVALIAÇÃO SELETIVO

Semestre Letivo: 2021
Vaga: Profissional Técnico da Educação Superior
Agente Universitário - Campus de Alta Floresta - Ledor Escrevente
Ordem Nome Pontos Situação

1 HORTêNCIA GASPAR DE ARAúJO 85.00 Aprovado
2 CASSIANA GABRIEL KATO 76.00 Classificado

Agente Universitário - Campus de Cáceres - Ledor Escrevente
Ordem Nome Pontos Situação

1 CARLA DAIANE SANTOS RODRIGUES 104.00 Classificado
2 IRANILDA BORDON BUCHARA RIBAS 98.50 Classificado
3 PATRICIA COSTA DE ARRUDA FERREIRA 76.00 Classificado

Agente Universitário - Campus de Juara - Ledor Escrevente
Ordem Nome Pontos Situação

1 CáTIA CARDOSO DA SILVA 86.50 Classificado
Agente Universitário - Campus de Nova Mutum - Ledor Escrevente
Ordem Nome Pontos Situação
Nenhuma Inscrição
Agente Universitário - Campus de Sinop - Ledor Escrevente
Ordem Nome Pontos Situação

1 ITAMAR TERESINHA BARBIERI DE CARVALHO 92.50 Classificado
2 ELIANE TEIXEIRA BARBOSA TORRES 75.50 Classificado
3 LENIR GUEDES ALVES 74.50 Classificado

Agente Universitário - Campus de Tangará da Serra - Ledor Escrevente
Ordem Nome Pontos Situação

1 KARLA ADRIELLY FERNANDES OLIVEIRA SANCHES 77.50 Classificado